様式第１号（第５条関係）

遊休農地等有効活用事業補助金交付申請書

令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]　行田市長　行田 邦子　様

申請者　住　　所
　　　　氏　　名
　　　　電話番号

遊休農地等有効活用事業補助金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。

１　事業の実施場所及び内容
	土　地　の　所　在
	地目
	面積
（㎡）
	耕　作　者
	現 在 の
利用状況
	今 後 の
利用予定

	計

２　事業実施予定年月日　　令和　　年　　月　　日

３　添付書類
　⑴　事業箇所位置図
　⑵　事業実施前の現況写真